TỈNH ỦY BẮC GIANG

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH
*

Số             - CV/BCSĐ

V/v sơ kết và tham mưu xây dựng dự thảo

Báo cáo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy sơ kết,

đánh giá tình hình triển khai thực hiện

Nghị quyết số 39-NQ/TW ngày 15/01/2019

của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Các ban, cơ quan thuộc Tỉnh ủy;

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội;

- Huyện ủy, thành ủy, thị ủy;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh,

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy  tại  Công văn số 2965-CV/TU

ngày 29/3/2024 về giao Ban cán sự đảng UBND tỉnh giúp Ban Thường vụ Tỉnh

ủy chỉ đạo sơ kết, đánh giá tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết số 39-NQ/TW

ngày 15/01/2019 của Bộ Chính trị trong toàn Đảng bộ; Ban cán sự đảng UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các ban, cơ quan thuộc Tỉnh ủy; Ủy ban MTTQ và các tổ chức

chính trị - xã hội; huyện ủy, thành ủy, thị ủy; các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh căn

cứ chức năng, nhiệm vụ thực hiện sơ kết, đánh giá tình hình triển khai Nghị quyết

số 39-NQ/TW về nâng cao hiệu quả quản lý, khai thác, sử dụng và phát huy các

nguồn lực của nền kinh tế trong Đảng bộ tỉnh bằng hình thức phù hợp theo tinh

thần Kế hoạch số 232- KH/BKTTW và Công văn số 4417-CV/BKTTW ngày

27/3/2024 của Ban Kinh tế Trung ương. Báo cáo sơ kết, đánh giá kết quả thực hiện

Nghị quyết số 39-NQ/TW gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 12/4/2024.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị liên

quan tham mưu Ban cán sự đảng UBND tỉnh xây dựng dự thảo Báo cáo của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy sơ kết, đánh giá tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết số

39-NQ/TW (theo đề cương tại Công văn số 4417-CV/BKTTW); báo cáo Ban cán

sự đảng UBND tỉnh trước ngày 17/4/2024.

(Kèm theo Công văn số 2965-CV/TU ngày 29/3/2024 của Thường trực

Tỉnh ủy; Kế hoạch số 232- KH/BKTTW và Công văn số 4417-CV/BKTTW ngày

27/3/2024 của Ban Kinh tế Trung ương).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh,

- VP UBND tỉnh: LĐVP,

- Lưu: VT, BCSĐ.

T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

BÍ THƯ

Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T13:16:49+0700

		2024-04-03T13:54:08+0700

		2024-04-03T13:54:15+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T13:54:34+0700